[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.06.2022                                    г. Зеленогорск

                            № 40-188р
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Колоскова С.И.
Рассмотрев письмо Администрации Губернатора Красноярского края от 01.06.2022 № 52-05455, поступившее в Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск 02.06.2022, о том, что депутат Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Колосков С.И. не представил сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги за 2021 год, в соответствии с частью 7.1, пунктом 10 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 34 Устава города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск Колоскова Станислава Ивановича, избранного по одномандатному избирательному округу № 20 города Зеленогорска, в связи с неисполнением им обязанности, установленной частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета
депутатов ЗАТО г. Зеленогорск                                                        В.В. Терентьев